ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA

Số:           /UBND-NN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thanh Hoá, ngày       tháng       năm 2021

V/v giao tham mưu, gi i qu  t

ngh  cho phép phần diện tích còn

lại của dự án Khu  ô th  Núi

Long k t hợp Khu tái   nh cư

phục vụ gi i phóng mặt bằng dự

án Đường vành  ai Đông - Tây

 ược thực hiện và c p nh t k

hoạch s  dụng   t n m     ,

thành phố  hanh  óa.

   Kính g i:

     - S   ài ngu  n và Môi trường

     - S  K  hoạch và Đầu tư

     - S      dựng

     - UBND thành phố  hanh  óa.

 UBND tỉnh nh n  ược  ông v n số 63 CV/SM ngày 23/4/2021 của

 ông t   ổ phần sông Mã v  việc bổ sung k  hoạch s  dụng   t dự án khu  ô

th  Núi Long, thành phố  hanh  óa  có v n b n g i k m

 hó  hủ t ch UBND tỉnh L  Đ c  iang có ý ki n chỉ  ạo như sau:

 iao S   ài ngu  n và Môi trường chủ tr , phối hợp v i S  K  hoạch và

Đầu tư, S      dựng, UBND thành phố  hanh  óa và các   n v  có li n quan,

c n c  qu    nh của pháp lu t, các v n b n chỉ  ạo của UBND tỉnh     em   t,

tham mưu gi i qu  t    ngh  của  ông t   ổ phần sông Mã tại   n b n số

63   SM ngà            n u tr n  có ý ki n     u t cụ th , báo cáo UBND tỉnh

trư c ngà           ./.

Nơi nhận:
- Như tr n

-  hủ t ch UBND tỉnh     b cáo

- Lưu:   , NN
     (MC179.04.21)

T   CHỦ T CH

KT. CH NH V N  HÒNG

 HÓ CH NH V N  HÒNG

C o Th nh T n

		tungct@thanhhoa.gov.vn
	2021-04-29T14:36:11+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-04-29T14:47:41+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-04-29T14:47:51+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2021-04-29T15:49:00+0700